臺北市藝術亮點學校—「健康陶讚錫口延獸假日親子創藝營」報名簡章
主旨：建構優質藝術學習環境，增進學生藝術體驗與生活美學實踐；整合
藝術教育資源體系，深化學生藝術人文與生活美學涵養，擴大藝術教育資源運用

與影響。
一、主辦單位：臺北市健康國小

二、招生對象：無年齡限制，有興趣者即可報名參加。

(因活動在假日，需至少一名家長，上限 2 名家長陪同 )

歡迎社區民眾報名參加。

三、報名人數：上限 45 人(每位學生陪同人數上限 2 位成人)

四、費用：免費。

五、課程時間：原則上參加者 2 天全程參與，若有需要請假無法參與
              則以全程參與者優先錄取!!
六、報名方式：請將報名表繳交到健康國小警衛室或上網路報名，網址

http://ppt.cc/A8c2N

時間

        課程

數位陶創 植物陶盤 錫口延獸繪製

7/16 上午
A B C

7/16 下午
B C A

7/17 上午
C A B

7/17 下午 親子成果展

日 期 時 間 人 數 課程內容 場  地 備 註

7//16(六) 9:00~16:00 45 人

1.數位陶藝創作
2 親子植物陶盤
3.集體社區彩繪.

本校 1F終身學

習中心報到

中午

備有餐盒

7//17(日) 9:00~16:00 45 人

1.數位陶藝創作
2 親子植物陶盤
3.集體社區彩繪

本校 1F終身學

習中心報到

中午

備有餐盒